CPL

61

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمرات 27 - جنوری 2000ء - 19 شوال 1420 ہجری - 27 ص 1379 مش جلد 50-85 نمبر 22

## شدت گرمی اور بخار جہنم کا نمونہ ہے

حضرت رافعؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا - شدت گرمی اور بخار جہنم کا ایک شعلہ ہے - اس کو پانی سے بجھاؤ -

(صحیح بخاری کتاب بدء الخلق باب صفة النار)

## انصار اللہ اور وقف جدید